impetrassent, et super eas ad inhibitionem, reservationem et decretum quaecumque: ad Ecclesiam S. Bartholomei hunc D.us Gregorius Praedecessor noluit non extendi, sed nullum per id eis ad assec7utioneni beneficioruni alioruni praeiudiciuni generarl, et quibuslibet aliis privilegiis, indultis, et Litteris Apostolicis generalibus vel specialibus quorumcumque tenoris existerent per quae desuper conficiendis Litteris non expressa vel totaliter non inserta efectus earum impediri valeret quomodolibet ve/ diferri et de quibus quoruttique totis tenorìbus de verbo ad verbum habenda esset in eisdem Litteris mentío. Voluit autem D.us Gregorius Praedecessor, quod propter unionem, annexionem, et incorporationem praedicta Ecclesia S. Bartholomei debitis non frauderetur obsequiis et eius cura in ea nufatenus negligeretur, sed eius congrue suppurtarentur onera consueta. Ne autein de absolutione, unione, annea-lone, incorporatione, concessione, assignatione decreto et volunaate praedictis pro eo quod dicci Gregorii Praedecessoris litterae eius superveniente obito confectae non fuerant valeat quomodolibet haesitare, dictique Praepositus et Clerici illorum frustrentes ef ectum volumus, et similiter Apostolica auctoritate decernimus, quod absolutio, unìo, annessio, incorporatio, concessio, assignatio, decretum et voluntas Gregorii Preadecessoris nostri perinde a ditta die sexta KalendasAugusti suum sentiantur efecium, ac si super Mlis d.i Gregorii Praedecessoris praedicti super eiusdem diei dato confectae fuissent, prout superius eriarratur, quodque praesentes praedictae ad probanduni plene absolutione, unionetn, annexionem, incorporationem, concessionem, assignationem, decretum, ac voluntatem Gregorii Praedecessoris huic ubique sufciant, nec ad id probandum alierius adminiculum requfratur Nulli ergo omnium hominum liceat paginam iure voluntatis et
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decreti irfringere, vel ei ausu temerario contraire. Si qui autem attentare praesumpserit indignationein Oinnlpotentis Dei, ac BeatotuitiPetri et PauliApostoloruin eius se no verit incursum.

Datiim Romae apud S. Petrum Anno Incarnationis Dominicae IS9?, Quinto Idus Februarii Pont f catus nostri anno primo.

Additio ad possessum Ecclestae S. Barthotontei Sontaschac no~e totius Congregationis.

In Christi nomine. Amen. Die 3 mensis Aprilis 1592, Indictione S in Ecclesia S. Bartholorriei de Sotnasca vallis S. Martinì districtus Bergomi, Mediolanensis Diocesis, presentibus testibus D.D. Jo.Simone, et Georgio fratribus q. D. JoAntonio de Ayroldis de Somascha, Bartholomeo q. Martini Lombardi Benaliis, et Baptista q. Jo.Travaini de Saina omnibus asserentibus, etc.